
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA MECHANIKI I PETROCHEMII 

Decyzja nr 6/2022 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca decyzję nr 7/2020 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii w sprawie powołania Zespołu ds. Jakości Kształcenia 

na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego PW, z późn. zm., w związku z Księgą Jakości 

Kształcenia Politechniki Warszawskiej, przyjętą uchwałą nr 525/XLIX/2020 Senatu PW z dnia 

17 czerwca 2020 r. zmieniającą uchwałę nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW z dnia 25 czerwca 

2014 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia Politechniki 

Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Zespołu ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii na okres kadencji 2020 – 2024 odwołuje się dr hab. Ewę Kasprzycką – 

Kierownik Stacjonarnych Studiów Doktoranckich. 

2. Do składu Zespołu ds. Jakości Kształcenia na Wydziale Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii powołuje się dra hab. inż. Jacka Wernika, prof. uczelni – Kierownika 

Stacjonarnych Studiów Doktoranckich do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

§ 2 

W decyzji nr 7/2020 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii z dnia  

12 października 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Jakości Kształcenia na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1: 

a) uchyla się pkt 5, 

b) po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni – Kierownik Stacjonarnych Studiów 

Doktoranckich do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


